PAGE

                                         КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2017 года              № 1303                  ст.  Ленинградская

Об отмене постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 18 января 2016 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории муниципального образования и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», постановляю:
1. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 18 января 2016 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории муниципального образования и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Е.В.Миронова.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
муниципального образования

Ленинградский район
В.Н. Гукалов